GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

São Simão-GO, 10 de outubro de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Psicólogo

1. Ana Paula Dos S. R. Oliveira (Zona Urbana, item 79)

2. Jéssica Fernandes Benetati (Zona Urbana, item 89 CAPS)

3. Natália Santos Rodrigues (Zona Urbana, item 79)

4. Gabriela Vieira Dos Anjos (Zona Urbana, item 79)

5. Márcia Bento Dos Santos (Zona Urbana, item 79)

Dentista

1. Bruna Fátima Paiva Floriano (Zona Urbana, item 101, 40 horas)

2. Larissa Souza Oliveira (Zona Urbana, item 101, 40 horas)

3. Júlio Cézar Oliveira Chaves (Zona Urbana, item 101, 40 horas)

4. Lorrainy Loiola Silva (Zona Urbana, item 101, 40 horas)

5. Welinton Ferreira Nunes (Zona Urbana, item 101, 40 horas)

6. Mayara Souza Da Costa (Zona Urbana, item 101, 40 horas)

7. Nádia De Souza Lemos (Zona Rural, item 102, 40 horas)

Fisioterapeuta

1. Amarildo G. Ferreira Silva (Zona Rural, item 85, 30 horas)

2. Daziane Dos Santos Alves (Zona Urbana, item 70, 30 horas)

Edifício Germano Manoel Luz
Avenida Goiás, Quadra 20, S/Nº – Centro - CEP: 75.890-000 - Expediente: 07:30 às 11:30 / 13:00 h às 17:00 h

http://www.saosimao.go.gov.br/ secretaria@saude.saosimao.go.gov.br - Fone: (64) 3658-1751 – São Simão – Goiás

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

3. Laedson De Carvalho Pinheiro (Zona Urbana, item 70, 30 horas-Cedido para equoterapia)

4. Maria Eduarda Rodovalho (Zona Urbana, item 70, 30 horas)

5. Rodrigo Toledo Migueis (Zona Urbana, item 70, 30 horas)

6. Rosemeire Bernardes Antunes (Zona Urbana, item 70, 30 horas)

7. Fernanda Soares (Zona Urbana, item 70, 30 horas)

8. Rebeca Marques Pinho Silva (Zona Urbana, item 70, 30 horas)

       Auxiliar de Saúde Bucal

1. Everson Regis Morais Dos Santos (Zona Urbana, item 99)

2. Guidiely Vieira Neta (Zona Rural, item 107)

3. Josiane Souza Ferreira (Zona Urbana, item 99)

4. Luciene Ferreira Viana Martins (Zona Urbana, item 99)

5. Reginalda Vicente De Souza (Zona Urbana, item 99)

6. Sandra Aparecida De Oliveira (Zona Urbana, item 99)

Técnico em Radiologia

1. Andressa da Siva Santos (Item 121)

2. Carla Christina Silva Cardoso (Item 121)

Prestação de Serviços Odontológicos

1. V.M. Mendes (Anexo VII, Itens: 130, 135, 136)

Prestação de Serviços Médicos

1. CLIMED CLÍNICA MÉDICA LTDA

* Ultrassonografia (Item 79)

2. ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/A LTDA

* Ultrassonografia (Item79)

Edifício Germano Manoel Luz
Avenida Goiás, Quadra 20, S/Nº – Centro - CEP: 75.890-000 - Expediente: 07:30 às 11:30 / 13:00 h às 17:00 h

http://www.saosimao.go.gov.br/ secretaria@saude.saosimao.go.gov.br - Fone: (64) 3658-1751 – São Simão – Goiás

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

 Atenciosamente,

                                  _______________________________________
Jossemeire Cássia Da Silva Marciel

Executor Administrativo II

                             _______________________________________
Maria Helena Andrade Silva
Executor Administrativo I

                              _______________________________________
Selma Silva De Souza Medeiros

Auxiliar Administrativo

                            _______________________________________
Zaine Lopes Paiva De Menezes

Presidente

Edifício Germano Manoel Luz
Avenida Goiás, Quadra 20, S/Nº – Centro - CEP: 75.890-000 - Expediente: 07:30 às 11:30 / 13:00 h às 17:00 h

http://www.saosimao.go.gov.br/ secretaria@saude.saosimao.go.gov.br - Fone: (64) 3658-1751 – São Simão – Goiás